
 

 
UCHWAŁA NR 510/2013 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 27 września 2013 r. 

 
w sprawie zawarcia pomiędzy  

Zarządem Powiatu w Policach a Burmistrzem Nowego Warpna 
aneksu do porozumienia w sprawie przekazania zarządzania drogami powiatowymi 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 19 ust. 4 w związku z ust. 1 i ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 i 843) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zawiera się aneks do porozumienia w sprawie przekazania zarządzania drogami 

powiatowymi zawartego w Policach, w dniu 14 listopada 2012 r., pomiędzy Zarządem 
Powiatu w Policach a Burmistrzem Nowego Warpna. 

2. Projekt aneksu do porozumienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu oraz Członkowi 
Zarządu Powiatu w Policach. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
 

 


